
ПОЛИТИКА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 
 

 

Раководството на БЕТОН-ПРО ДОО Скопје, е посветено кон постојано 

унапредување на животна средина. 

 
Тоа го постигнуваме со: 
 

▪ Комплетно исполнување и надминување на барањата и очекувањата на 

купувачите  

▪ Професионален однос со купувачите и исполнување на договорените рокови 

▪ Постојана едукација на персоналот и унапредување на индивидуалните 

способности, зајакнување на одговорноста на вработените и развивање на 

партнерски односи 

▪ Почитување на националните законски барања, прифатените барања на 

меѓународните стандарди 

▪ Обезбедување на здрава работна средина и обуки за поттикнување на свеста 

на вработените за заштита на животната средина  

▪ Грижа за животната средина преку утврдување и мерење на загадувањето од 

работните процеси 

▪ Политиката за заштита на животна средина која е основа за определување и 

преиспитување на целите за квалитет и за општите и посебни цели за 

животната средина  

▪ Воспоставување на ефикасна комуникација со сите заинтересирани страни со 

цел размена на информации поврзани со заштита на животна средина  

Политиката за животна средина е достапна на јавноста и претставува обврска 

за сите вработени. 

 
 
 
 
 


